РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

Марий Эл Республикысе

Морко муниципал районын

Кокласола ял кундем

администрации

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Коркатовская сельская

администрация

Моркинского муниципального

района Республики Марий Эл

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 марта 2022 года   № 18
Об осуществлении закупки для муниципальных нужд
«Без прошлого нет настоящего и нет будущего»-устройство ограждения территории кладбища в дер. Кульбаш.

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Коркатовская сельская администрация постановила:
1. Осуществить закупку для муниципальных нужд «Без прошлого нет настоящего и нет будущего» - устройство ограждения территории кладбища в дер. Кульбаш.

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию «Без прошлого нет настоящего и нет будущего» - устройство ограждения территории кладбища в дер. Кульбаш.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Коркатовской сельской администрации Александрову Т.Э.

Глава Коркатовской
сельской администрации                                                           В. А. Павлов.